	Oetiker Thomas
Leiter Sektion Baubewilligungen
Rathausgasse 1, 5000 Aarau
thomas.oetiker@aarau.ch
062 836 05 28


	Fuchs Felix
Stadtbaumeister
Rathausgasse 1, 5000 Aarau
felix.fuchs@aarau.ch
062 836 05 20



	Pfister Thomas
Chef Tiefbau
Rathausgasse 1, 5000 Aarau
thomas.pfister@aarau.ch
062 836 05 33


	Bolliger Lars
Leiter Bau Planung Umwelt
Rathaus, 4663 Aarburg
lars.bolliger@aarburg.ch
062 787 14 70



	Mäusli Daniel
Leiter Hochbau
Rathaus, 4663 Aarburg
daniel.maeusli@aarburg.ch
062 787 14 70


	Zumbach Daniel
Leiter Bau, Planung, Umwelt
Hauptstrasse 50, 5330 Bad Zurzach
daniel.zumbach@badzurzach.ch
056 269 71 40



	Kaufmann Roland
Bauverwalter-Stv.
Hauptstrasse 50, 5330 Bad Zurzach
roland.kaufmann@badzurzach.ch
056 269 71 40


	Koch Martin
Leiter Tiefbau
Rathausgasse 5, 5401 Baden
martin.koch@baden.ag.ch
056 200 82 80



	Olesen Jarl
Leiter Planung und Bau
Rathausgasse 5, 5401 Baden
jarl.olesen@baden.ag.ch
056 200 82 71


	Fritschy Thomas
Bauinspektor
Rathausgasse 5, 5401 Baden
thomas.fritschy@baden.ag.ch
056 200 82 72



	Meier Gian Marco
Bauverwalter
Schulstrasse 6, 8962 Bergdietikon
g.m.meier@bergdietikon.ch
044 746 31 56


	Roos Daniel
Leiter Planung und Bau
Bahnhofstrasse 69, 8965 Berikon
daniel.roos@berikon.ch
056 649 39 20



	Graf Hans
Bauverwalter
Föhrenweg 1, 5242 Birr
hans.graf@birr.ch
056 464 43 70


	Weibel Marcel
Bauverwalter
Rathausplatz 1, 5620 Bremgarten
marcel.weibel@bremgarten.ch
056 648 74 21





